Mistrzostwa Slaska 13 lat
Raciborz, 5- - 6-12-2018

Konkurencja 24
2018-12-05 - 16:20

Chtopcéw, 200m klasyczny

13 lat
Lista startowa

Serialz3

2 SLEDZIK Mateusz

3 DOLIWA Maksymilian
4 KOZIOL Tomasz

5 BUCHCIK Jakub

Seria2z3

1 CIESLA Filip

2 MALCZAK Szymon

3 ZAK Wiktor

4 MAGNER Szymon

5 KONIECZNY Liwiusz

6 POLAKOWSKI Barttomiej

Seria3z3

1 GUZIUK Patryk

2 LOTER Bartosz

3 SWIDERSKI Pawet

4 CHMIELNIAK Michat

5 KOLODZIEJCZYK Maciej
6 STASZEWSKI Filip

Rok ur.

05
05
05
05

05
05
05
05
05
05

05
05
05
05
05
05

SIKRET Gliwice

MKS Patac Katowice

CSiR MOS Dabrowa Goérnicza
UKS Aligator Gorzyce

RMKS Rybnik

Uks Na Fali Bytom
UKS Salmo Zory
Ukp Ruda Slaska
NKP Bielsko-Biata
UKS Victoria Kozy

UKS Salmo Zory

Delfin Cieszyn

SIKRET Gliwice

UKS Victoria Kozy

UKS WODNIK Siemianowice Slaski
CSiR MOS Dabrowa Gdrnicza

3:24.89
3:37.22

3:19.04
3:11.43
3:01.26
3:07.32
3:11.65
3:22.50

2:59.78
2:51.07
2:36.87
2:50.83
2:51.13
3:00.88

Splash Meet Manager, 11.56278

Registered to Polish Swimming Federation
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